163. - (Mandatum pro Gazo Chinardo mil. cons. de extractione animalium ab insula Corfoy). (Reg. 31, f. 52 t.).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 156, n. 1175.

164. - (Uxori Michaelis Novelli mil., licentia pro veniendo de insula Corfoy ad Regnum ubi moratur dictus eius vir). (Reg. 31, f. 53).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 156, n. 1176.

165. - (Castellano castri Avellone, mittuntur munitiones). (Reg. 31, f. 53 t.).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 156, n. 1177.

166. - (Mandatum pro Egidio de Sancto Liceto, capitaneo gentis transfretantis ad partes Achaye, et Guillelmo de Aubervilleris marescallo eiusdem gentis, de solutione quantitatis). (Reg. 31, f. 53 t.).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 156, n. 1178.

167. - (Nob. Corrado de Palatio, civi Brixensi, committitur officium postestatis Senarum, quia inter nominatos, eiusdem Comunis Senarum fuit. (Reg. 31, f. 53 t.) et sequens ibidem.

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 156, n. 1179.

168. - (Mentio mag. Hugonis de Bisuntio, cui fuerunt misse sal. frumenti D, que sunt ad rubium Rome rubia M, per Paganum Cardillum de Neapoli et Andream de Iudice de Amalphia « quas vendidit et pretium misit Curie nostre ». (Reg. 31, f. 54, 61 t., 62).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 156, n. 1180.

169. - (Salvusconductus pro nob. Guillelmo de Gonessa, mil., cons. misso in Franciam). (Reg. 31, f. 54).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 156, n. 1181.

170. - (Similis pro nob. Iohanni de Burlasio statuto Senescallo Provincie). (Reg. 31, f. 54).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 156, n. 1182.

171. - (Similis pro mag. Petro Imberti « Curie nostre » iudice appellationum). (Reg. 31, f. 54).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 156, n. 1183.

172. - (Nob. Marchioni Malaspine « carissimo amico nostro » rogatoria pro recomendatione nobilium Iohannis de Burlasio et Guillelmi de Lagonessa, missorum in Provinciam). (Reg. 31, f. 54).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 157, n. 1184.

173. - (Salvsconductus pro Iohanne dicto Vassallo, mil., mentio magnifici principis dom. Abagne, regis Tartarorum). (Reg. 31, f. 54 t.).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 157, n. 1185.

174. - (Similis pro Iohanne de Monteforte comite Squillacii et Montis Caveosi, capitaneo cuiusdam militie stipendiate per Comune Bononie, defrenti dictam militiam ad partes ipsas). (Reg. 31, f. 54 t.).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 157, n. 1186.

175. - (Nob. Ildebrandino, comiti Rubeo in Tuscia palatino, affini etc. rogatoria quod liberet primogenitum nob. comitis Guidi Novelli, quem obsidem tenet et loco ipsius recipiat Guillelmum eius tertio genitum, ad intercessionem Sanctissimi Nicolai Summi Pontificis). (Reg. 31, f. 55).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 157, n. 1187.

176. - (Mandatum pro Goffrido de Genefre mil., mag. domus illustris Philippi Imperatoris Constantinopolitani « carissimi generi nostri » de exhibitione frumenti). (Reg. 31, f. 55, 62).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 157, n. 1188.

177. - (Nicolao Bonifacii, Facio et Hugoni Rolandi, f. qd. Bonsignori de Senis, qui militari cingulo decorari intendunt, provisio quod liceat amicis

eorum donare eis vestes, ut est solitum in dicta civitate Senarum, non obstante statuto contrario). (Reg. 31, f. 55 t.).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 157, n. 1189.

178. - (Mag. Hugoni de Bisuncio, Camerario Urbis, mandat Rex quod vendat sal. frumenti M missas Romam a Pagano Cardillo de Neapoli et Andrea de Iudice de Amalfia, pro parte Thomasii iudicis Riccardi de Amalfia, Secreti Principatus et Terre Laboris etc. et alias sal. M missas a Iohanne Comite Maurone de Amalfia pro parte Pandonis de Afflito Mag. Portulani et Procuratoris Principatus et Terre Laboris etc.). (Reg. 31, f. 56 e t., 57).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 157, n. 1190.

179. - (Nob. Russo de Buodalmontibus de Florentia, commissio officii potestarie Castri Cateniani, Vallis Else et Episcopatus Vulteranensis). (Reg. 31, f. 56); et sequens ibidem.

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 158, n. 1191.

180. - (Camerario Urbis mittuntur unc. DLXXXIV per Gualterium Belot cler. et Iacobum de Campaniola mil. fam. pro stipendiis scutiferorum). (Reg. 31, f. 56 t., 63).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 158, n. 1192.

181. - (Hugoni de Tarlaco committitur officium Comestabuli servientum in insula Cofoy, loco qd. Iacobi Garsi). (Reg. 31, f. 56 t.).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 158, n. 1193.

182. - (Nob. Guillelmo Extandardo mil. committitur Capitania CCC mil. et stipendiariorum colligendorum in Bononia et Romaniola, pro serviis Sanctissimi « dom. nostri » Nicolai tertii Pape, qui pro recuperandis iuribus Sancte Romane Ecclesie misit legatum apostolicum ad dictas partes. (Reg. 31, f. 57) et sequens ibidem et patens (f. 57 t., 58, 63).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 158, n. 1194.

183. - (Raynaldo Garipaut, cler. fam., committitur officium thesaurarii penes Guillelmum Extandardum mil. fam., capitaneum CCC stipendiariorum regiorum in partibus Romanie). (Reg. 31, f. 57 t.); vel Raynaldo Chaupot . (f. 58, 63).

FONTI: *Gli Atti*, cit., p. 158, n. 1195.

184. - (Nob. Iohanni de Monteforti, Squillacii et Montis Caveosi comiti etc. mandatum quod, in casu impedimenti pred. Guillelmi Extandardi, ipse eligat CCC milites et stipendiarios et eis preficiat Girardum Artus militem vel alium). (Reg. 31, f. 58).